
jID: PCR15ETRpo42186582

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-34264-5/ČJ-2023-1500MM Přílohy: x l
Umcite ¢ís|q Qbiedn.ŕvkY na všech clodacÍch |istech a faktu'ách

X

Dodavatel: KOMET-CZRE, s.r.o.
Lihovarská 10/1199 716 00 Ostrava-Radvanice

Zastoupený' , ,p.
IČO 62362844 DIČ' CZ62362844
číslo účtu: 1321384003 kód banky 2700
kontaktní osoba dodavatele:

e-mail: komet@komet.cz

Objednatel: Česká republika - Krajské řeclitelstvi policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky O 7 1 O
kontaktní osoba objednatele: Ludmila Žaláková

telefon: 974 661 632

e-mail: krpz.omtz.evidence@pcr.cz

předmět plněni Nákup materiálu pro práce ve výškách pro oto.

Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu
nabývá objednávka účinnost dnem uveřejněni v registru smluv.

ň'9 i , f; j;í' ľ .·..·:!" . ,..' ' "'.,' t : ' ' '.' ;.:' ,".' ' .l

konMkhif amie in,., ",:."e :' 'é'a y

Specifikace zboZí/služby:

C
. A ·

d"

1. Zachycovací postroj rm 1003439- 2 ks
- zavěšovací prvek: zádový, dvojice hrudních, dvojice břišních
- automatické rychlospony
- O-kroužky pro pracovni polohovací prostředek
- komfortní bederní část
- elastické popruhy
- komfortní hýžd'ové popruhy
- velikost: střední + velká
ČSN EN 361 + ČSN EN 358

2. Pracovni polohovací prostředek HandzUp 1032097 - 2 ks
- délka 2,0m + ochranný obal lana
- spojky Snaphook a Twistlock
- rozevíratelnost spojek 18 mm
- nastavovací mechanismus délky lana (lanová svěra)
- vyměnitelné lano
ČSN EN 358

3. Textilní kotvicí smyčka PAD 1002918- 2 ks
typ: textilní smyčka s okem
délka: 1,2m
ČSN EN 795



jID: PCR15ETRpo42186582

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLĹNSK1"HO KRA.it_

4. Dvojitý tlumič pádu MANYARD WFL AN240ADD - 2 ks
- délka: 1,4 m - 2,0 m
- spojka am002 a 2 x am022
- rozevíratelnost spojek 17mm a 55 mm
- pro použiti na stožárech, nebot' umožňuje
uživateli výstup a sestup, přičemž jednou spojkou zůstává stále zajištěn
ČSN EN 355 + ČSN EN 354 +ČSN EN 362

5. spojka am002 - 4 ks
typ: ocelová spojka s šroubovací pojistkou
rozevIratelnost: 17 mm
ČSN EN 362

6. Přilba GRAWIJAFL - 2 ks
- bezpečnostní přilba s ventilací z ABS
- vertikálni výhled
- minimalizované omezeni pohybu hlavy, lehká
- má polyamidový vnitřní postroj se 3 řemínky s osmibodovým

uchycením
- potní páska
- inovativní systém ROTOR ® nastaveni velikosti (patentováno): na

velikost hlavy 53 až 63 cm
- odepínací podbradní pásek s tříbodovým uchycením
- určená pro práci ve výškách
- živostnosť přileb: 7 let od data výroby, 4 roky od prvního použiti.

7. Zachycovač pádu s kolejnici SÔLL GLIDELOCK VR500 - 2 ks
50163730-001 ,

- určen pro zajišt'ovaci vedeni: kolejnice SÔLL
- spojka rozeviratelnosti 17 mm

- veškerý výše uvedený materiál je certifikovaný značkou CE, v souladu
se všemi souvisejíckni nařízenimi vlády a ČSN EN

, - v ceně bude zahrnuto balné a dopravné do místa plnění- dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v min. délce 12 měsíců

Místo dodání: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje -.centrálni sklad
.Nám. T, G. Masaryka 3218

760 01 Zlín

. . . tel.Zatněstnanci odpovedni p. Svozilova Lenka
za převzetí zboži/služby: - rnobil' ,, 72,0 952 872

p. Poláštík Radek '.el. 974 661 547
mobil

Dodací lhůta: Do 30 kalendářních dnů od potvrzeni závazné objednávky
Max. pQpřědchozí vzáj£mné dohodě do 30. dubna 2023 , ,

Cena: za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 85 628,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 103 609,88 , Kč
slovy s DPH' Sto tň tisíc šes.tset devět korun/osmdesátosmha/éřů

za 1 ks , v případě více položek majetku s /'Ĺízn()L/ cenou viz př//oha
CELKEM bez DPH 10 842,00 Kč_, .__.,
CELKEM S DPH 21% 13118,82 Kč
CELKEM bez DPH 6 420,00 KČ
CELKEM S DPH 21% 7 768,20 Kč



jID: PCR15ETRpo42186582

Další podmínky:

Sankce:

. .

Fakturační adresa:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

CELKEM bez DPH 588,00 KČ
CELKEM S DPH 21% 711,48 Kč
CELKEM bez DPH 3 250,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 3 932,50 KČ
CELKEM bez DPH 220,00 Kč .
CELKEM S DPH 21% 266,20 Kč
CELKEM bez DPH 1 380,00 KČ
CELKEM S DPH 21% 1 669,80 Kč
CELKEM bez DPH 19 894,00 KČ .
CELKEM S DPH 21% 24 071,74 Kč
l

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozdéµ cíq 3
pracovních dnů od jejího zaslání Kupujicim.

2 Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, Že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3 Reklamace Dbjednate|e způsobené nedodáním zbUi/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dto platných právních

předpisů.
4, Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na objednávce

objednatele, považuje se takové potvrzeni cbjednávky za protinávrh. V takovém případě může být protinávrh písemné
pc:tvrzen objednatelem nejpozdějí do péti (S) pracovních dnů od obdrZeni protinávrhu.

5. V případě, Že se dodavatel dostane do prodieni s termínem řádného dodáni zboZi/sluZby nebo odstraněni zjevných vad
zbažiMuZby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% vC. DPH z kupní
ceny zbožl/sluZby s jehož dQdánim je prodávajlci v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodleni.

6. jakákohv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní
pokuty straně dodavatele.

7 Zaplacením smluvní pokuty není jakkohv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele
řádně splnit své povinnostt (dodat zboZí/službu, odstranit vady).

Dpdavate| podpisem této smlouvy prohlašuje, Že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem
ftnancl ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespdehľivých plátců DPH v průběhu ůčlnnosti této smlouvy a nevyrozumí d tom (hned objednatele, má Qbjednate| právo cid
objednávky ocistauptt, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

Česká republika - Krajské ředite|stv! policie Zlínského kraje ,
j. A. Bati 5637 ,_,, . .,
760 01 ZLÍN __ ,

Adresa pro doruč:ěni laktury: Datová schránka w6thp3v'.'.
V případě fýzického doručení doručte prosím fakturu na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637,
760 01 Zlín.

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz
Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.
bezhotovos|tli|" p"""voc1E:fn l)il tičei ř)2 základě daňového dokladu (faktura)

30 dní ode dne vystaveni faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky.

Datum: 'iz elektronický za objednatele:podpis Mgr. Ing. Miloš Poloczek
náměstek ředitele krajského ředitelství

$C· · '



KŘPZ - OMTZ SPM Evidence

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den, pa n' Žaláková,

děkujeme za Vaši objednávku.

přeji hezký den.

s přátelským pozdravem

jednatel

KOM ET-CZRE, s.r.o. < komet@ komet.cz >
středa 22. března 2023 13:49
KŘPZ - OMTZ SPM Evidence
RE: PČR - Závazná objednávka - Nákup materiálu pro práce ve výškách pro oto.
Objednávka.pdf

""?Nh
KOMET-CZRE, s.r.o.
mobil:
email:komet@komet.cz
www.komet.cz
www.kom et-bozp.cz
www.ochranazdravi-ochrannepomucky.cz

From: krpz.omtz.evidence@pcr.cz <krpz.omtz.evidence@pcr.cz>
Sent: Wednesday, March 22, 2023 1:44 PM
To: 'KOM ET-CZRE, s.r.o.' <komet@ komet.cz>
subject: PČR - Závazná objednávka - Nákup materiálu pro práce ve výškách pro oto,

Dobrý den,

dovoluji šíVám zaslat závaznou objednávku dle přílohy a Žádám o dodrženi podmínek z objednávky.

Prosím o písemnou odpověď' o přijeti objednávky e-mailem.

Důležité údaje na faktuře:
- naše přesná fakturační adresa dle objednávky (i ČESKÁ REPUBLIKA)
- dodržení přesné maximální částky k fakturaci dle objednávky, ceníku nebo smlouvy
- číslo jednací - ve tvaru KRPZ- 34264-5/ČJ-2023-1500MM

Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem

Ludm'la Žaláková
vedouclskupiny

1

l



+420 974 661 632 .
+420
krpz.omtz.evidence@pcr.cz
www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odd. materiálně-technického zabezpečeni

l.A.Bati 5637
760 01 Zlín
É'Á'é Pomáhat·chránit

M E t


